
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.109.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Górze 

Kalwarii za 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Górze Kalwarii za rok 2024. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 składa się z: 

1) bilansu zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości 

59.295,56zł, 

2) rachunku zysków i strat wykazującego zysk w wysokości 6.693,49zł, 

3) informacji dodatkowej i objaśnień za 2024 rok. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 


